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Kulturminneåret 2009
Arbeidet med kulturminneåret har stått høyt på
agendaen i perioden etter landsmøtet. Dette
arbeidet fikk et løft da Sidsel Hindal tiltrådte
som prosjektleder 11. juni, ikke minst medførte
det at vi igjen kunne ta tak i andre saker på
vegne av det frivillige kulturvernet.

Vi er godt fornøyd med hvordan arbeidet nå er
lagt opp, og ser fram til samarbeidet med
organisasjoner både innenfor og utenfor vår
«paraply» og ikke minst med offentlig sektor.
Arbeidsprosessen mot Kulturminneåret er nå i
godt gjenge, og vi viser i denne sammenheng
til utsendelse til alle medlemsorganisasjonene
av 13. august.

Vi regner med at vi i løpet av høsten har
kulturminneårets nettsted oppe og går, slik at
informasjon vedrørende kulturminneåret til
enhver tid kan hentes der.

Også med kulturminneåret for øye ser vi med
spenning fram til at statsbudsjettet legges
fram fredag 5. oktober

Styreseminar
Styret hadde sitt årlige seminar hjemme hos
lederen i Trondheim 17.-19.august. Styret gikk
blant annet igjennom både arbeidet med
kulturminneåret, men ikke minst også hva av
øvrige aktiviteter vi ønsker at kulturvern-
forbundet skal fokusere på, som for eksempel
rammebetingelsene for kulturvernarbeid ,
betunger for frivillig arbeid rundt museene etter
museumsreformen og frivillighetpolitiske saker
på vegne av alle medlemsorganisasjonene.
Under ekskursjonen besøkte styret Jødisk
museum i Trondheim og fikk omvisning og
orientering av Julius Paltiel.

Høring i Stortinget om håndverksfag
25. september arrangeres det en bredt anlagt
høring på Stortinget med tittelen: Immateriell

kulturarv – håndverkopplæringen i Norge –
Hvordan skal vi organisere opplæringen?
Høringen skal sette fokus på hvordan opp-
læring i håndverksfag drives i dag og hvordan
vi best kan sikre den håndverkskompetansen
vi trenger i fremtiden.

Åse Vigdis Festervoll leder en utredning for
Kultur- og kirkedepartementet om tradisjonelt
håndverk, og vi har tidligere gitt henne innspill
til dette arbeidet. Vi vil delta på en konferanse
Norges husflidslag arrangerer 5. september
hvor dette arbeidet blir presentert.

Frivillighetspolitisk arbeid
Styret ønsker at vi prioriterer frivillighetspolitisk
arbeid, hvor blant annet problemstillinger
knyttet til frivillighetsregister, permanent
ordning for mvakompensasjon, ramme-
betingelser for frivillig arbeid står sentralt. Det
vil gjennom Frivillighet Norge være en del
aktiviteter på dette området og møtene er åpne
for alle som ønsker å delta. Vi tar sikte på å
delta på de møtene med mest relevans til de
fleste av våre medlemsorganisasjoner.

Vi viser i denne sammenheng også til
frivillighetsmeldingen som regjeringen la fram i
10. august:
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kkd/pressese
nter/pressemeldinger/2007/Kraftig-
frivillighetssatsing-Frivillighe.html?id=477389

Regjeringen har ønsket å finne ordninger som
kan kompensere (noe) for de organisasjoner
som mister automatinntekter, men foreslår
også en rekke tiltak for å styrke det frivillige
arbeidet i Norge. Blant disse forslagene er
større overføringer, forenklede tilskudds-
ordninger og rapportering på tilskudd, endrede
grenser for betaling av skatt og avgifter, men
dette må også foreslås og vedtas gjennom den
årlige behandlingen av statsbudsjettet.
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